

Договор
№ 344/Шк-24
от 11.03.2024 г.



Калугин Андрей
Викторович
(фамилия, инициалы)

«21» июня 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 904303)

в **Муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении средняя общеобразовательная школа № 2
им. Ю.А. Гагарина г. Курганинска**

(полное наименование работодателя)

352430, Краснодарский край, Курганинский район, г. Курганинск, ул. Д. Бедно-
го, 213

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2339012250

(ИНН работодателя)

233901001

(КПП работодателя)

1022304130991

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Кравцова Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)

21.06.2024
(дата)

(подпись)

Евсина Оксана Федоровна
(Ф.И.О.)

21.06.2024
(дата)

(подпись)

Некрытов Геннадий Юрьевич
(Ф.И.О.)

21.06.2024
(дата)

(подпись)

Маскунова Татьяна Игоревна
(Ф.И.О.)

21.06.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 им. Ю.А. Гагарина г. Курганинска

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	2	16	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	2	18	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	2	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Педагогический персонал	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			17	18	19	20	21	22
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0344.00.01A	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0344.00.02A (0344.00.01A)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0344.00.03A (0344.00.01A)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0344.00.04A (0344.00.01A)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0634.01.04	Учитель кубановедения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

